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Rahoittajat

Projektin kohderyhmänä ovat KAMKin ja KAOn henkilökunta, jotka osallistuvat perustutkintojen virtualisoimiseen, 
opintopolkujen luomiseen ja etä- ja verkko-oppimisen tukemiseen.

Yhteyshenkilöt

1.10.2009 - 31.10.2011

Toteuttamisaika

Aikuiskoulutuksen tulee joustavasti tarjota opiskelumahdollisuuksia työelämässä olevien osaamistason nostoon sekä 
muutostilanteisiin toimenkuvan muuttuessa ja mahdollisuuksia alan ja ammatin vaihtoon. Tältä pohjalta tässä hankkeessa 
lähdetään luomaan liiketalouden tutkintoa (merkonomi, tradenomi) etä- ja verkko-opetusmenetelmiä hyödyntäen. 
Andragogiikka eli aikuiskasvatus tuo erilaisia haasteita opetuskäytänteisiin, jotka tulee ottaa huomioon opettajien 
ammattitaidossa.  Aikuisen oppimisessa korostuvat itsenäisyys ja itseohjautuvuus , omat yksilölliset oppimistavoitteet, 
yksilöllinen elämänkokemusten varasto, odotus oppimisen mielekkyydestä ja sovellettavuudesta, oppimisen 
suuntautuminen "oikeiden" ongelmien ratkaisuun  ja kriittisyys ja itsearviointitaito. Aikuiselle on tärkeää, että hän voi käyttää 
heti oppimaansa työssään. Aikuiskoulutuksen haasteena on lisätä koulutusjärjestelmän joustavuutta ja kykyä vastata 
muuttuviin tarpeisiin. Aikuiskoulutuksen tarjonnan tavoitteena tulee olla taata työikäiselle väestölle hyvät mahdollisuudet 
osaamisen kehittämiseen työssään, parantaa ammatinvaihdon edellytyksiä ja nostaa aikuisväestön koulutus- ja 
osaamistasoa. Työmarkkinoiden toimivuuden kannalta on perusteltua, että mahdollisimman suuri osa tutkintoon johtavasta 
uudelleenkoulutuksesta nostaisi henkilön koulutustasoa. Koulutustarjontaa on suunnattava uudelleen ennakoitavissa oleva 
väestönkehitys ja työelämätarpeet huomioiden.

Hankkeen taustaa

Liiketalouden saumaton urapolku aikuisoppijoille

Kohderyhmä

Projektin tavoitteena on parantaa koul. saatavuutta ja tehokkuutta sekä joustavuutta opetusjärjestelyissä ja luoda joustava 
opintopolku (liiketalous) aik.oppijoille 2. asteelta korkea-asteelle. Projektissa keh. 2.  asteen ja korkea-asteen liiketalouden 
opintoja yhtenä kokon. Kajaanina ammattikorkeakoulun (KAMK) ja Kainuun ammattiopiston (KAO) yhteistyönä. Projektissa 
luodaan myös KAMKin ja KAOn yhteinen opintotarjotin, mikä laajentaa oppijoiden mahd. joustavasti valita opintoihinsa 
op.kokonaisuuksia. 



Projektin tav. on vastata työelämän muuttuviin tarpeisiin mahd. joustavasti ja tehokkaasti. Tämä edellyttää kokon. 
tutkintojen viemistä etä- verkko-opetuksena toteutettavaksi. Tällöin voidaan aik.oppijoille tarjota joustava mahdollisuus 
opiskella ajasta ja paikasta riippumatta. Nykyisellään aikuisoppijoiden siirtyminen toiselta asteelta korkea-asteelle on 
jokseenkin hankalaa, eikä yksiselitteisiä käytäntöjä aiemmin opitun tunnistamiseen/tunnustamiseen etenkin korkea-asteella 
ole olemassa. Etä- ja verkko-opetuksen enenevä käyttö edellyttää myös KAMKin ja KAO henkilökunnalta osaamista etä- ja 
verkko-opetukseen. Lisäksi tämä edellyttää riittäviä tukitoimintoja molemmissa organisaatioissa.



Projektin päätavoitteena on luoda Liiketalouden saumaton opintopolku. Päätavoite voidaan jakaa kolmeen tavoitteeseen:



1) Luodaan toisen asteen (KAO) ja korkea-asteen (AMK) liiketalouden perustutkinnot joustavaan etä- ja verkko-oppimiseen 
perustuviksi ja työelämän muuttuvia tarpeita huomioiviksi

2) Rakennetaan liiketalouden opintopolku toiselta asteelta korkea-asteelle. KAO + KAMK

3) Luodaan edellytykset etä- ja verkko-oppimisen tukemiselle KAO + KAMK
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